
Migros Golf Card Trophy 2024
Golf de Lavaux - 31.08.2024

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Jose Silva Lavaux 3,9 3 3 37 37

2 --- Romain Merz Lavaux 5,9 5 5 34 34

3 --- Charity Kufaas Lavaux 6,1 6 6 33 33

4 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,1 9 9 31 31

5 --- Thomas Stettler Migros GolfCard 6,7 6 6 29 29

6 --- Peter Naylor Lavaux 7,0 6 6 28 28

7 --- Yannick Gardiol Lavaux 4,3 3 3 28 28

8 --- Lennart Magnusson Lavaux 8,9 9 9 28 28

9 --- Laurent Schmidt Lavaux 6,2 5 5 28 28

10 --- Antoine Freymond Lavaux 5,0 4 4 28 28

11 --- Christophe Arnould Lavaux 10,8 11 11 28 28

12 --- Marc Desaules Sierre 8,6 8 8 27 27

13 --- Kayvan Zirakzadeh Lavaux 14,5 16 16 27 27

14 --- Sébastien Elind Lavaux 8,5 8 8 27 27

15 --- Franziska Beckmann Lavaux 9,5 10 10 26 26

16 --- Sacha Aeschlimann Lavaux 10,8 11 11 25 25

17 --- Aleksandra Svensson Lavaux 9,7 10 10 25 25

18 --- Mario Vigo Lavaux 13,8 15 15 25 25

19 --- Pierre Vitali Lavaux 10,2 10 10 24 24

20 --- Peter van Bladeren Lavaux 10,3 10 10 24 24

21 --- James Roberts Lavaux 11,6 12 12 24 24

22 --- Frédéric Bitschnau Sion 12,3 13 13 23 23

23 --- Raphaël Rottet Lavaux 19,2 21 21 23 23

24 --- René Mesot Lavaux 19,3 21 21 23 23

25 --- Patrick Fardel Lavaux 16,3 18 18 22 22

26 --- Servais Micolot Lavaux 11,3 12 12 22 22

27 --- Pierre Lettry Lavaux 11,7 12 12 22 22

28 --- Michel Rohrbach Lavaux 15,6 17 17 22 22
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29 --- Julien Lanfranconi Lavaux 8,5 8 8 22 22

30 --- Daniel Blanchet Lavaux 11,9 12 12 21 21

31 --- Peter von Arx Migros GolfCard 12,2 13 13 21 21

32 --- Martin Peer Lavaux 8,7 8 8 21 21

33 --- Robert Ramser Lavaux 18,2 20 20 21 21

34 --- Richard Laube Lavaux 16,4 18 18 20 20

35 --- Frédéric Gaglio Lavaux 13,8 15 15 20 20

36 --- Cédric Hale-Woods ASGI 17,6 19 19 19 19

37 --- Thierry Verreyt Lavaux 21,3 24 24 19 19

38 --- Yves Freymond Lavaux 18,5 20 20 19 19

39 --- Majda Scharl Lavaux 18,1 20 20 19 19

40 --- Claude Leresche Lavaux 16,5 18 18 19 19

41 --- Alfredo Riccio Lavaux 19,7 22 22 18 18

42 --- Michael Riccio Lavaux 16,8 18 18 17 17

43 --- Patrick Zen Ruffinen Lavaux 17,7 19 19 17 17

44 --- Philippe Mermod Lavaux 20,3 23 23 16 16

45 --- Christian Cuany Lavaux 14,5 16 16 16 16

46 --- Philippe Lagler Lavaux 21,7 24 24 16 16

47 --- Peter Svensson Lavaux 16,9 18 18 16 16

48 --- Violette Rieder Lavaux 18,1 20 20 16 16

49 --- André Baillot Lavaux 13,1 14 14 16 16

50 --- Truusje Winkel Lavaux 17,0 19 19 16 16

51 --- Harald Schneider Lavaux 16,9 18 18 15 15

52 --- Paolo Gervasi Lavaux 15,9 17 17 15 15

53 --- Claudine Turin-Chevalier Lavaux 17,6 19 19 15 15

54 --- Silvio Greber Migros GolfCard 18,1 20 20 15 15

55 --- Stephan Studer Lavaux 19,3 21 21 14 14

56 --- Benjamin Arnold Migros GolfCard 28,7 33 33 14 14

57 --- Jean-Yves Curty Lavaux 27,2 31 31 14 14

58 --- Mark Mc Cord Lavaux 22,0 25 25 14 14

59 --- Nicole Borcard Lavaux 18,6 20 20 13 13

60 --- Darioush Zirakzadeh Lausanne 24,4 28 28 13 13

61 --- France Ninosque Lavaux 19,3 21 21 13 13

62 --- Sandrine Barblan Lavaux 27,3 30 30 13 13

63 --- André Schiesser Lavaux 24,8 28 28 13 13

64 --- Jan Kalas Lavaux 15,4 17 17 13 13

65 --- Marielle Mortier Lavaux 19,8 22 22 13 13

66 --- Celia Lagler Lavaux 34,7 39 39 12 12
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67 --- Veronica Morrison Lavaux 23,0 25 25 12 12

68 --- Roberto Lamonato Lavaux 20,4 23 23 12 12

69 --- Bernard Karrer Lavaux 19,5 22 22 12 12

70 --- Sylvie Camandona Lavaux 26,9 30 30 12 12

71 --- Martine Gicot Lavaux 26,9 30 30 12 12

72 --- Norbert Fuchs Lavaux 22,3 25 25 11 11

73 --- Florian Vogel Migros GolfCard 28,6 33 33 11 11

74 --- Raoul Baehler Lavaux 23,5 26 26 11 11

75 --- Gumsoon Meyer-Lee Lavaux 24,4 27 27 11 11

76 --- Rachel Crespo Lavaux 20,6 23 23 10 10

77 --- Bernard Joye Lavaux 22,4 25 25 9 9

78 --- Lou Meyer Lavaux 16,6 18 18 9 9

79 --- Evelyne Flückiger Lavaux 22,2 25 25 9 9

80 --- Marco Barani Lavaux 22,5 25 25 9 9

81 --- Yann Rollier Lavaux 23,4 26 26 9 9

82 --- Laure Marvin Lavaux 28,8 32 32 9 9

83 --- Isabelle Baillot Lavaux 28,2 31 31 9 9

84 --- Claudine Dutoit Lavaux 27,3 30 30 9 9

85 --- Philippe Rohner Lavaux 29,2 33 33 7 7

86 --- Wolf-Dieter Schneider Lavaux 26,8 27 27 7 7

87 --- Christian Flütsch Migros GolfCard 21,3 24 24 7 7

88 --- Paul J. Ouwehand Lavaux 28,7 33 33 7 7

89 --- Laurent Busslinger Lavaux 33,0 38 38 5 5

90 --- Rose Vigo Lavaux 49,6 56 56 4 4

Mixte | Stableford - Net / A (... -> 15.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Kayvan Zirakzadeh Lavaux 14,5 16 16 43 43

2 --- Jose Silva Lavaux 3,9 3 3 40 40

3 2 Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,1 9 9 40 40

4 3 Charity Kufaas Lavaux 6,1 6 6 39 39

5 --- Mario Vigo Lavaux 13,8 15 15 39 39

6 --- Romain Merz Lavaux 5,9 5 5 39 39

7 --- Christophe Arnould Lavaux 10,8 11 11 39 39

8 --- Lennart Magnusson Lavaux 8,9 9 9 37 37

9 --- Franziska Beckmann Lavaux 9,5 10 10 36 36

10 --- Sébastien Elind Lavaux 8,5 8 8 35 35
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11 --- Thomas Stettler Migros GolfCard 6,7 6 6 35 35

12 --- Sacha Aeschlimann Lavaux 10,8 11 11 35 35

13 --- Frédéric Bitschnau Sion 12,3 13 13 35 35

14 --- James Roberts Lavaux 11,6 12 12 35 35

15 --- Peter Naylor Lavaux 7,0 6 6 34 34

16 --- Aleksandra Svensson Lavaux 9,7 10 10 34 34

17 --- Peter van Bladeren Lavaux 10,3 10 10 34 34

18 --- Frédéric Gaglio Lavaux 13,8 15 15 34 34

19 --- Peter von Arx Migros GolfCard 12,2 13 13 33 33

20 --- Pierre Vitali Lavaux 10,2 10 10 33 33

21 --- Marc Desaules Sierre 8,6 8 8 33 33

22 --- Laurent Schmidt Lavaux 6,2 5 5 33 33

23 --- Servais Micolot Lavaux 11,3 12 12 33 33

24 --- Daniel Blanchet Lavaux 11,9 12 12 32 32

25 --- Antoine Freymond Lavaux 5,0 4 4 32 32

26 --- Pierre Lettry Lavaux 11,7 12 12 32 32

27 --- Yannick Gardiol Lavaux 4,3 3 3 31 31

28 --- Christian Cuany Lavaux 14,5 16 16 31 31

29 --- André Baillot Lavaux 13,1 14 14 30 30

30 --- Martin Peer Lavaux 8,7 8 8 29 29

31 --- Julien Lanfranconi Lavaux 8,5 8 8 28 28

Mixte | Stableford - Net / B (15.1 -> 26.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 René Mesot Lavaux 19,3 21 21 43 43

2 2 Raphaël Rottet Lavaux 19,2 21 21 42 42

3 3 Patrick Fardel Lavaux 16,3 18 18 40 40

4 --- Thierry Verreyt Lavaux 21,3 24 24 40 40

5 --- Robert Ramser Lavaux 18,2 20 20 40 40

6 --- Cédric Hale-Woods ASGI 17,6 19 19 38 38

7 --- Richard Laube Lavaux 16,4 18 18 38 38

8 --- Michel Rohrbach Lavaux 15,6 17 17 38 38

9 --- Mark Mc Cord Lavaux 22,0 25 25 38 38

10 --- Alfredo Riccio Lavaux 19,7 22 22 37 37

11 --- André Schiesser Lavaux 24,8 28 28 37 37

12 --- Majda Scharl Lavaux 18,1 20 20 37 37

13 --- Philippe Mermod Lavaux 20,3 23 23 35 35
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14 --- Yves Freymond Lavaux 18,5 20 20 35 35

15 --- Violette Rieder Lavaux 18,1 20 20 35 35

16 --- Claude Leresche Lavaux 16,5 18 18 35 35

17 --- Philippe Lagler Lavaux 21,7 24 24 34 34

18 --- Patrick Zen Ruffinen Lavaux 17,7 19 19 34 34

19 --- Claudine Turin-Chevalier Lavaux 17,6 19 19 34 34

20 --- Veronica Morrison Lavaux 23,0 25 25 33 33

21 --- Peter Svensson Lavaux 16,9 18 18 33 33

22 --- Roberto Lamonato Lavaux 20,4 23 23 33 33

23 --- Truusje Winkel Lavaux 17,0 19 19 33 33

24 --- Silvio Greber Migros GolfCard 18,1 20 20 33 33

25 --- Norbert Fuchs Lavaux 22,3 25 25 32 32

26 --- Marielle Mortier Lavaux 19,8 22 22 32 32

27 --- Stephan Studer Lavaux 19,3 21 21 31 31

28 --- Nicole Borcard Lavaux 18,6 20 20 31 31

29 --- Michael Riccio Lavaux 16,8 18 18 31 31

30 --- Harald Schneider Lavaux 16,9 18 18 31 31

31 --- Darioush Zirakzadeh Lausanne 24,4 28 28 31 31

32 --- Raoul Baehler Lavaux 23,5 26 26 31 31

33 --- Bernard Joye Lavaux 22,4 25 25 30 30

34 --- France Ninosque Lavaux 19,3 21 21 30 30

35 --- Yann Rollier Lavaux 23,4 26 26 30 30

36 --- Paolo Gervasi Lavaux 15,9 17 17 30 30

37 --- Evelyne Flückiger Lavaux 22,2 25 25 30 30

38 --- Gumsoon Meyer-Lee Lavaux 24,4 27 27 28 28

39 --- Bernard Karrer Lavaux 19,5 22 22 28 28

40 --- Jan Kalas Lavaux 15,4 17 17 28 28

41 --- Rachel Crespo Lavaux 20,6 23 23 27 27

42 --- Marco Barani Lavaux 22,5 25 25 24 24

43 --- Lou Meyer Lavaux 16,6 18 18 23 23

44 --- Christian Flütsch Migros GolfCard 21,3 24 24 23 23

Mixte | Stableford - Net / C (26.1 -> 36.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Benjamin Arnold Migros GolfCard 28,7 33 33 43 43

2 2 Celia Lagler Lavaux 34,7 39 39 42 42

3 3 Jean-Yves Curty Lavaux 27,2 31 31 41 41
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4 --- Florian Vogel Migros GolfCard 28,6 33 33 40 40

5 --- Sylvie Camandona Lavaux 26,9 30 30 39 39

6 --- Sandrine Barblan Lavaux 27,3 30 30 34 34

7 --- Martine Gicot Lavaux 26,9 30 30 33 33

8 --- Philippe Rohner Lavaux 29,2 33 33 32 32

9 --- Laurent Busslinger Lavaux 33,0 38 38 30 30

10 --- Paul J. Ouwehand Lavaux 28,7 33 33 29 29

11 --- Isabelle Baillot Lavaux 28,2 31 31 28 28

12 --- Claudine Dutoit Lavaux 27,3 30 30 28 28

13 --- Laure Marvin Lavaux 28,8 32 32 28 28

14 --- Wolf-Dieter Schneider Lavaux 26,8 27 27 25 25

Mixte | Stableford - Net / D (36.1 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Rose Vigo Lavaux 49,6 56 56 50 50

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin
dames - T7

Dames 3.75m Martine Gicot

Nearest to the pin
messieurs - T7

Messieurs 0.93m Julien Lanfranconi

Nearest to the pin
mixte -  T17

Mixte 0.51m Julien Lanfranconi
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